ข้อกำหนดของสมาคม ผู้สอบบัญชีจะดำเนินการเข้าตรวจสอบบัญชีอย่างน้อยปีละ 2 ครั้ง คร้ังละไม่น้อยกว่า 2 - 3 
วันทำการ พร้อมผู้ช่วยไม่น้อยกว่า 3 - 4 คน 

4. คณะกรรมการพิจารณาแล้วเห็นควรคัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี.แอล.ออดิท โดยนายดลพ  
ลาภผลโอฬาร เป็นผูส้อบบัญชีสมาคมประจำปี 2569 ในราคา 55,000 บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เนื่องจาก
เป็นผู้สอบบัญชีที่มีประสบการณ์สอบบัญชีสมาคม และเป็นผู้สอบบัญชีรายเดิมที่ปฏิบัติงานอย่างมีประสิทธิภาพ
เป็นประโยชน์ต่อสมาคม และให้บริษัทมนตรีสอบบัญชีและกฎหมาย จำกัด โดย ดร.มนตรี  ช่วยชู เป็นผู้สอบบัญชี
สำรอง 

5. ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 9 ในคราวประชุมครั้งที่ 1/2569 เมื่อวันที่ 22

[...]

มกราคม 2569 เหน็ชอบตามมติคณะกรรมการอำนวยการพิจารณาคัดเลือกผู้สอบบัญชีสมาคม และให้เสนอเพื่อ
ขออนุมัตจิากท่ีประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 

ประเด็นเสนอ 1. ขออนุมัติจัดจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี.แอล.ออดิท โดยนายดลพ  ลาภผลโอฬาร ให้เป็นผู้สอบ

บัญชีสมาคม ในราคา 55,000 บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
 2. คัดเลือกให้บริษัทมนตรีสอบบัญชีและกฎหมาย จำกัด โดย ดร.มนตรี  ช่วยชู เป็นผู้สอบบัญชี

สำรอง 

มติที่ประชุม 1. อนุมัติจัดจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี.แอล.ออดิท โดยนายดลพ  ลาภผลโอฬาร ใหเ้ป็นผู้สอบ

บัญชีสมาคม ในราคา 55,000 บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
 2. ให้บรษิัทมนตรีสอบบัญชีและกฎหมาย จำกัด โดย ดร.มนตรี  ช่วยชู เป็นผู้สอบบัญชีสำรอง 

4.4  พิจารณาแผนงบประมาณ ประมาณการรายได - รายจาย ประจําป 2569 

ด ้วยสมาคมฌาปนก ิจสงเคราะห ์สมาช ิกช ุมน ุมสหกรณ ์ออมทรัพย ์ครูไทย ได ้จ ัดทำแผน
งบประมาณ ประมาณการรายได้ - รายจ่าย ประจำปี 2569 และได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการดำเนินการ